
  

Stránka 1 z 2 

 

*KULBX00WIXJJ* 

        KULBX00WIXJJ 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 

č. OLP/02553/2025 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem:  U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO:    70891508 

zastoupený: Martinem Půtou, hejtmanem, na základě plné moci Ing. arch. Jitkou 

Skalickou, členkou rady kraje 

bankovní spojení:  107-6482590257/0100 

dále jen „příjemce“ 

 

a  

 

Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší odborná škola, Jablonec nad Nisou, Horní 

náměstí 1, příspěvková organizace  

se sídlem:   Horní náměstí 800/1, 466 01 Jablonec nad Nisou  

IČO:    60252600 

zastoupená:   Mgr. Bc. Martinou Picko Baumannovou, MBA, ředitelkou 

zapsaná:   u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 799 

bankovní spojení: 78-5800750267/0100 

dále jen „partner“  

 

 

takto: 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 09. 07. 2025 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem    

č. OLP/02553/2025, jejímž předmětem je úprava vzájemné spolupráce příjemce a partnera, 

kteří společně realizují projekt s názvem „Naplňování dlouhodobého záměru vzdělávání 

Libereckého kraje 2024-2028“, s registračním číslem CZ.02.02.XX/00/23_018/0013862 

v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský (dále jen „smlouva“).  

 



Stránka 2 z 2 

 

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je změna celkového finančního podílu příjemce         

na projektu. 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Článek IV odst. 2 písm. a) smlouvy ve znění: 

 

" a) u příjemce: 

• 67 772 667,20 Kč" 

 

 se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 

 " a) u příjemce: 

• 67 784 525,63 Kč". 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a každá strana obdrží jeho elektronický 

originál. Tento dodatek je platný dnem připojení kvalifikovaného elektronického podpisu 

a kvalifikovaného časového razítka obou smluvních stran dle zákona č. 297/2016 Sb. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že s ohledem 

na výši finančního plnění bude tento dodatek zveřejňovat příjemce v registru smluv, dohodly 

se smluvní strany, že rozhodující okamžik pro nabytí účinnosti tohoto dodatku je den jeho 

zveřejnění ze strany příjemce, i kdyby byl dodatek dříve zveřejněn protistranou nebo třetí 

osobou. 

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 

usnesením Rady Libereckého kraje č. 1695/25/RK ze dne 07. 10. 2025, kterým byl současně 

dán souhlas zřizovatele ve smyslu § 32a odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb. 

 

 

Za příjemce:                                                         Za partnera:  

 

 

 

………………………………                              ………………………… 

Ing. arch. Jitka Skalická,                                       Mgr. Bc. Martina Picko Baumannová, MBA, 

členka rady kraje                                                   ředitelka 


		2025-11-13T14:39:05+0100
	Mgr. Bc. Martina Picko Baumannová


	

		2025-11-18T15:43:16+0000




